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M U N I C I P I S

Ajuntament de Sagunt

2024/04767 Anunci de l'Ajuntament de Sagunt sobre l'exposició pública i notificació
col·lectiva de la matrícula del cens de contribuents obligats al
pagament de l'impost d'activitats econòmiques del municipi per a
l'exercici 2024.

ANUNCI
Remesa per l'Agència Estatal de l'Administració Tributària la matrícula del

cens de contribuents obligats al pagament de l'Impost d'Activitats Econòmiques
relativa a aquest municipi per a l'exercici 2024, es posa a la disposició del públic en la
Secció de Gestió Tributària, durant el termini de quinze dies naturals a comptar des
de la publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província, d'acord amb el
que estableix l'article 3 del R. D. 243/95, de 17 de febrer, pel que se dicten normes
per a la gestió de l'Impost d'Activitats Econòmiques.

Contra les dades contingudes en la matrícula, segons el que estableix
l'article 4 de l'esmentat Reial Decret, podrà interposar-se recurs de reposició
potestatiu davant l'Agència Estatal de l'Administració tributària o reclamació
econòmica-administrativa davant el Tribunal Econòmic Administratiu competent, en
el termini de quinze dies, a comptar des del dia següent a la finalització del període
d'exposició pública de la matrícula. Tot això sense perjudici de què els interessats
puguin exercitar qualsevol altre recurs que estimen adient.

Sagunt, a 9 d’abril de 2024. —L'alcalde, Darío Moreno Lerga.
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